
Datum Čas

31.07.2022 12:00 sraz letiště Václava Havla, Praha

Neděle 14:55 odlet LX1487

20:05 přílet do Calgary

21:00 autobus do Edmontonu - svačina v autobuse

23:30 check-in Hotel Westin

23:30 večeře

01.08. - 04.08. 2022 7:45 snídaně

Pondělí - Čtvrtek 8:15 meeting

8:45 autobus do areny

9:15 - 9:45 rozcvička DCA Concourse

10:00 - 11:30 led DCA

12:15 autobus do hotelu

12:30 oběd

16:00 svačina

16:30 meeting

18:30 večeře

21:45 svačina

05.08.2022 8:30 snídaně

Pátek 9:00 meeting

9:45 autobus do areny

10:15 - 10:45 rozcvička DCA Concourse

11:00 - 12:30 led DCA

13:15 autobus do hotelu

13:30 oběd

16:30 meeting

18:30 večeře

21:45 svačina

06.08.2022 9:00 brunch 8:00 - 8:45 led DCA 

Sobota 10:15 meeting

10:45 autobus do areny

11:30 - 12:00 rozcvička Outdoor Left

13:00 - 16:00 CZE - AUT RP

16:30 autobus do hotelu

16:45 oběd

20:00 večeře

Činnost

31.7. - 15.8. 2022

Edmonton (Kanada)

Program reprezentace ČR 20

Mistrovství světa juniorů

1



21:45 svačina

07.08.2022 9:00 snídaně

Neděle 10:30 meeting

11:00 autobus do areny

11:45 - 12:15 rozcvička DCA Concourse

12:30 - 14:00 led DCA

14:45 autobus do hotelu

15:00 oběd

19:30 večeře

21:45 svačina

08.08.2022 9:00 snídaně

Pondělí 10:30 meeting

12:00 oběd

14.30 autobus do areny

15:15 - 15:45 rozcvička DCA Concourse

16:00 - 17:30 led

18:15 autobus do hotelu

18:30 večeře

21:45 svačina

09.08.2022 8:00 brunch 8:00 - 8:45 led RP

Úterý 9:00 meeting

9:45 autobus do areny

10:30 - 11:00 rozcvička Outdoor Left

12:00 - 15:00 CZE - SVK RP

15:30 autobus do hotelu

15:45 oběd

20:00 večeře

21:45 svačina

10.08.2022 9:00 snídaně

Středa 10:00 meeting

12:00 oběd

13:00 autobus do areny

13:45 - 14:15 rozcvička DCA Concourse

14:30 - 15:45 led DCA

16:30 autobus do hotelu

16:45 svačina

20:00 večeře

11.08.2022 8:00 brunch 8:00 - 8:45 led RP 

Čtvrtek 9:00 meeting

2



9:45 autobus do areny

10:30 - 11:00 rozcvička Outdoor Right

12:00 - 15:00 FIN - CZE RP

15:30 autobus do hotelu

15:45 oběd

20:00 večeře

21:45 svačina

12.08.2022 9:00 snídaně

Pátek 10:30 meeting

11:00 autobus do areny

11:45 - 12:15 rozcvička DCA Concourse

12:30 - 14:00 led DCA

14:45 autobus do hotelu

15:00 oběd

19:30 večeře

21:45 svačina

13.08.2022 7:00 snídaně

Sobota 7:30 autobus do areny

8:15 - 8:45 rozcvička Zamboni Bay

9:00 - 9:45 led DCA

10:30 autobus do hotelu

10:45 meeting

12:00 oběd

13:45 autobus do areny

14:30 - 15:00 rozcvička Outdoor Right

16:00 - 19:00 CAN - CZE RP

19:30 autobus do hotelu

19:45 večeře

21:45 svačina

14.08.2022 7:00 snídaně 

Neděle 7:30 autobus do areny

8:15 - 8:45 rozcvička Zamboni Bay

9:00 - 9:45 led DCA

10:30 autobus do hotelu

10:45 meeting

12:00 oběd

13:45 autobus do areny

14:30 - 15:00 rozcvička Outdoor Left

16:00 - 19:00 CZE - LAT RP

19:30 autobus do hotelu

19:45 večeře

3



21:45 svačina

15.08.2022 9:00 snídaně

Pondělí 10:00 meeting

12:00 oběd

13:00 autobus do areny

13:45 - 14:15 rozcvička DCA Concourse

14:30 - 15:45 led DCA

16:30 autobus do hotelu

16:45 svačina

20:00 večeře

22:45 svačina

RP - Rogers Place

DCA - Downtown Community Arena

4


